Муниципальное учреждение культуры
муниципального образования «Город Архангельск»

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
(МУК «ЦБС»)

П Р И К А З

03.09.2018 г. № 114од
г. Архангельск

, j

О внесении изменений в приказ от 31.12.2013
№ 163 «О порядке рассмотрения обращений
граждан в МУК «ЦБС»

Во изменение приказа директора МУК «ЦБС» от 31.12.2013 № 163

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа изменить и читать его в следующей редакции:
Лицом, ответственным за регистрацию письменных обращений граждан и

ведение делопроизводства по письменным обращениям граждан, назначить
специалиста по кадрам, в её отсутствие -  документоведа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.И. Чехова